

سایه‌ها و ستاره‌های صعود

عکس‌ها | رضا سعیدی پور

نگاهی به برندگان و بازندگان برتری استقلال در برابر المحرق بحرین

میثم کریمی | کابوس بزرگ از بیخ گوش استقلال گذشت. آبی‌ها که با کسب نتایج ضعیف در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا (سطح دوم) در آستانه حذف زودرس از این تورنمنت قرار گرفته بودند، با برتری ۳ بر صفر برابر المحرق بحرین در بازی پایانی، به جمع ۱۶ تیم پایانی مسابقات راه یافتند. هر قدر نمایش استقلال در سایر مسابقات این مرحله عذاب‌آور و ناامیدکننده بود، آنها در بحرین فوتبال خوب و حساب‌شده‌ای بازی کردند که نتیجه مقتدرانه ثبت‌شده روی تابلو هم به‌خوبی آن را نشان می‌دهد. این پیروزی و صعود اما برندگان و بازندگانی داشت که بد نیست احوالات بعضی از آنها را مرور کنیم.

برنده‌ها

ریکاردو ساینیتو | بی‌گمان بزرگ‌ترین برنده صعود استقلال او بود. تقریباً کمترین تردیدی وجود ندارد که اگر استقلال از مرحله گروهی حذف می‌شد، ساینیتو رنگ نیم‌فصل دوم را نمی‌دید. عملکرد او در استقلال طی ماه‌های گذشته تقریباً هیچ‌فراز بزرگی ندارد؛ نه سوپر جام را برده، نه دربی را و نه در لیگ وحشی فوق‌العاده بوده. فاجعه آسیایی هم داشت کامل می‌شد که بازی خوب و نتیجه بهتر استقلال رفع و رجوع شد. حالا بقای ساینیتو قطعی است و البته شیرینی برد به‌منامه با در نظر گرفتن

خاصی داشته باشد! او به دلایل غیرفنی از فهرست تیمش برای بازی با المحرق خط‌خورد و از قاب تلویزیون، درخشش جانشین‌هایش را تماشا کرده صالح‌حردانی که نمایش خوبی داشت و پاس گل داد و پاسر آسانی که با یک ضربه تماشایی به افت چند هفته گذشته‌اش پایان داد. گریه، رقصانی‌های سرگیجه‌آور رامین، بعد از بازی هم ادامه داشت؛ از حذف نام استقلال در صفحه شخصی‌اش تا انتشار استوری تبریک به همبازبان، رضاییان در آستانه بازنشستگی است، اما آخرش هم کسی نغمه‌مید او یا خودش چند چند است!

ابوالفضل جلالی | سرنوشت فعلی او مثال خوبی برای تأثیر همنشین در احوالات آدمی است! جلالی دوره قبلی حضور ساینیتو در استقلال هم مغضوب این مربی بود، اما حاشیه خاصی نداشت و بعدتر توانست حشش را بگیرد. این دوره اما تنه ابوالفضل به تنه رامین رضاییان خورده و او هم وارد حاشیه شده. جلالی هم دیگر خط‌خورده فهرست آبی‌ها در منامه بود. فرقی فقط این است که جانشین او یعنی حسین گوودری واقعاً نمایش‌های فوق‌العاده‌ای هم ندارد، اما جلالی نمی‌تواند با استفاده از این موقعیت حشش را بگیرد.

سعید سحرخیزان | هنوز نتوانسته هزینه سنگینی را که صرف جذبش شد، توجیه کند. در دفاع از سحرخیزان، غالباً به دوندگی و تحرک بالای او در خط حمله اشاره می‌شود که سر جای خودش می‌تواند قابل بحث باشد، اما مهاجم نوک تیمی مثل استقلال با این همه بازیکن خلاق در اطرافش باید خیلی بیشتر از اینها گل بزند و خطرناک باشد. سحرخیزان برابر المحرق هم ۶۸ دقیقه بازی کرد و کاری از پیش نبرد. او اوایل بازی یک موقعیت عالی گلزنی را با ضربه سری بد و ضعیف از دست داد.

تصمیمات انضباطی موفق این مربی، دوچندان هم شده است. **صالح‌حردانی** | نمایش کم‌نقص و بسیار خوبی در برابر المحرق بحرین داشت. گل اول روی ارسال تماشایی این بازیکن به ثمر رسید و غیر از این، صالح در بیشتر کنش‌های دفاعی هم سر بلند بود. او که یکی از کاپیتان‌های استقلال هم به‌شمار می‌آید، کاملاً در نقش یک مهره کلیدی برای آبی‌ها جا افتاده و شاید امروز از هر هوادار استقلال سؤال کنید، حردانی را به رامین رضاییان پرهیاهو ترجیح بدهد.

داکتر نازون | باور نکردنی است اما برکات برد منامه به‌قدری زیاد بود که پای نازون هم به گلزنی باز شد! تقریباً همه دیگر از فوروارد اهل هائیتی قطع امید کرده بودند تا اینکه او در منامه سرانجام نخستین گلش با پیراهن آبی‌ها را به ثمر رساند. اتفاقاً نازون گل خوب و مهمی هم زد. در شرایطی که استقلال به‌شدت تحت فشار حملات حریف ۱۰ انفره قرار داشت و در یک نوبت چیزی نمانده بود گل مساوی و منجر به حذف را دریافت کند، نازون گل دوم را زد و ورق را برگرداند. در این صحنه، دربی‌او که منجر به جاماندن مدافع حریف شد، تماشایی بود.

بازنده‌ها

رامین رضاییان | بی‌گمان او در سرلیست بازنده‌های برد استقلال قرار دارد. رضاییان برای دهمین‌بار در دوران بازی‌اش طعم برخورد انضباطی را چشید که البته همچون دفعات قبلی بعید است فایده



نگته بازی

آن یک نفر را معرفی کن!

پایان هفته گذشته وحید هاشمیان بار دیگر در صفحه تلویزیون ظاهر شد و به‌صورت جسته و گریخته توضیحاتی در مورد دوران حضورش در پرسپولیس ارائه کرد. او در دفاع از خودش، مدعی وجود یک جو منفی در باشگاه شد و از جمله گفت: «شنیدم یکی از اعضای هیأت‌مدیره گفته بود هاشمیان تا هفته ششم بیشتر دوام نمی‌آورد.» خب البته وحید اینها را به‌عنوان توضیح سختی کارش در باشگاه گفته، اما راستش نتیجه عکس داده و خیلی از مردم پس از مصاحبه، با خودشان گفتند عجب! پس هیأت‌مدیره پرسپولیس دست‌کم یک فرد دوراندیش و دانا هم داشته! چه‌بسا اگر کلاً تصمیم‌گیری‌ها به همان یک فرد سپرده می‌شد، امروز شرایط بسیار بهتری وجود می‌داشت و پرسپولیس آن همه امتیاز و البته پول مفت از دست نمی‌داد!

اگر پزشک‌های پرسپولیس را داشتید...

یکی از نکات قابل توجه برد استقلال برابر المحرق بحرین، رسیدن تمامی بازیکنان مصدوم این تیم به ترکیب اصلی بود. در حالی که گفته می‌شد شاید بازیکنانی مثل سامان فلاح و آشور ماتوف به‌دلیل مصدومیت به این بازی نرسند، هر دو قیراق و آماده تحویل کار فنی شدند؛ اتفاقی که پیش از این در دربی تهران برای منیر حدادی هم رخ داده بود و در شرایطی که به‌نظر می‌رسید این بازیکن دست‌کم ۳ هفته از میادین دور خواهد بود، او در ترکیب ابتدایی آبی‌ها به میدان رفت. به‌نظر می‌رسد استقلال‌ها باید خدا را شکر کنند که پزشک‌های پرسپولیس را در اختیار ندارند. کادر پزشکی سرخ‌ها، مصدومیت ساده باکچ را در حد یک رباط صلیبی کش داد و آخرش هم طرف پیش از تعطیلات ول کرد و رفت کشور خودش!

فونت انگلیسی، بازی محلی!

یکی از توی مخ‌ترین و اعصاب‌خردکن‌ترین رسوم رایج بین برخی باشگاه‌های لیگ برتری، اصرار آنها به تولید محتوا به زبان انگلیسی است. در حالی که این باشگاه‌ها به‌عنوان مجموعه‌های فرهنگی باید سردمدار احترام به زبان رسمی و ملی کشور باشند، عادت کرده‌اند با فرم‌ها و فونت‌های اجق و جق خارجی همه‌چیز را اطلاع‌رسانی کنند. مثلاً ترکیب اصلی تیم‌ها با زبان انگلیسی طراحی و منتشر می‌شود که حتی خواندنش هم سخت است. خب چرا؟ چه دردی دارید؟ فکر می‌کنید اینطوری با کالاس‌تر و خفن‌تر به‌نظر می‌رسید؟ خدا شاهد است اینطوری نیست. اینها فقط ادا و اطوار است. پوستر را با زبان بین‌المللی انگلیسی منتشر می‌کنید و آنچه در زمین می‌بینیم، یک بازی محلی بی‌محتوا و بی‌سر و ته است. به جای این کارها، کاش روی بهبود سطح فنی‌ان کار کنید.

آگهی مناقصه عمومی بصورت الکترونیک شماره: ۱۴۰۴/۴۷

اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی [http:// business.tehran.ir](http://business.tehran.ir) قابل رويت و دریافت می‌باشد. متقاضیان از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ (ساعت ۲۴) می‌توانند اسناد را دریافت و نسبت به بازگذاری، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد درخواستی در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت ب به وسیله توکن اقدام نمایند. لازم به ذکر است شرکت کنندگان علاوه بر ارائه اسناد به صورت مکانیکی می‌بایست اسناد بارگذاری شده را به صورت فیزیکی تا پایان ساعت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ به دبیر خانه منطقه ارائه نمایند.

(ارائه اسناد الکترونیک و فیزیکی هر دو الزامی می‌باشد)

(الف) **سپرده ی شرکت در مناقصه:** متقاضیان می‌بایست مبلغ سپرده را به صورت فیش واریز نقدی و یا ارائه اصل ضمانتنامه صادره از بانکهای تحت پوشش بانک مرکزی در وجه شهرداری تهران (شهرداری منطقه ۱۹) به شرح جدول ذیل (حداقل دارای سه ماه اعتبار از تاریخ صدور) تهیه و در پاکت الف ارائه نمایند.

(ب) **محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادت:**

ب-۱) محل دریافت، در بستر سایت تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http:// business.tehran.ir> می‌باشد.

ب-۲) اسناد الکترونیک: در تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http:// business.tehran.ir> دریافت می‌گردد.

ب-۳) اسناد فیزیکی : محل تحویل اسناد فیزیکی، دبیر خانه شهرداری منطقه ۱۹ تهران واقع در خانی آباد نو ، بلوار میلاد ، شهرداری منطقه ۱۹ ، طبقه دوم می‌باشد.

(د) **مهلت ارائه اسناد :** وقتی تاریخ و ساعات اعلامی در مقدمه آگهی و در صورت اعلام تعطیلی ، اولین روز کاری بعد از آن ملاک تحویل اسناد خواهد بود. بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط ،تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهاد ها مختار است.

ردیف	شرح عملیات	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت انجام خدمات (ماه)	میزان مبلغ سپرده (ریال) (نقدی و یا ضمانتنامه معتبر بانکی)	وضعیت اعتباری نقدی غیر نقدی	شرایط متقاضی
۱	عملیات نگهداشت نهر و جدول و پیاده روسازی در ناحیه ۱ (نوبت سوم)	۱۴۶,۴۳۲,۴۱۹,۴۳۷	۱۲	۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۰٪ / ۳۰٪	ارائه گواهینامه(تبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته راه و ترابری یا ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵)، ارائه کارت الکترونیکی معتبر از سامانه ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران
۲	عملیات ابنیه متفرقه ساختمان‌های سطح منطقه ۱۹ (نوبت اول)	۱۷۸,۳۶۳,۵۲۰,۱۱۸	۱۲	۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۰٪ / ۳۰٪	ارائه گواهینامه(تبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵)، ارائه کارت الکترونیکی معتبر از سامانه ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران
۳	عملیات مرمت و بازسازی ابنیه و معابر بوستان‌های ناحیه (و ۴و ۵) (نوبت اول)	۱۲۲,۹۸۱,۳۹۰,۲۱۸	۱۲	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۰٪ / ۳۰٪	ارائه گواهینامه(تبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته راه و ترابری یا ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵)، ارائه کارت الکترونیکی معتبر از سامانه ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران
۴	عملیات مرمت و بازسازی ابنیه و معابر بوستان‌های ناحیه ۳و ۲ (نوبت اول)	۱۲۳,۱۳۴,۲۰۸,۸۳۸	۱۲	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۰٪ / ۳۰٪	ارائه گواهینامه(تبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته راه و ترابری یا ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵)، ارائه کارت الکترونیکی معتبر از سامانه ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران

شایان ذکر است آخرین ویرایش دستور العمل تعیین مناسب ترین پیشنهاد در مناقصات پیمانکاری (سند شماره ۴-۱۹-۸-۶) ملاک ارزیابی قیمت مناقصه‌گران در خصوص موضوعات مشمول دستور العمل موصوف خواهد بود. *کلیه متقاضیان می‌بایست دارای ظرفیت آزاد تعدادی و ریالی از سامانه تامین‌کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران (کارت الکترونیک پیمانکاران شهرداری تهران) در رسته مرتبط در حوزه معاونت تخصصی در روز برگزاری مناقصه باشند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹

آگهی مزایده عمومی و کمیسیون حراج شماره ۱۴۰۴/۲۱۱/۰۲

شهرداری منطقه یک تهران در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی - کمیسیون حراج واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده عمومی - کمیسیون حراج دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	مبلغ پایه مزایده (ماهیانه) (ریال)	مبلغ پایه مزایده (سالیانه) (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت بهره‌برداری (به ماه)
۱	حق بهره برداری از رستوران و بوفه واقع در بوستان نیاوران	۱/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۳/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۶۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲
۲	حق بهره برداری از رستوران و بوفه واقع در بوستان جمشیدیه (تجدید)	۳/۹۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۷/۷۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۹/۵۵۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۲

(الف) شماره حساب واریز سپرده شرکت در کمیسیون حراج - مزایده عمومی ۱۷۰۸۵۱۶۳۱۲۱ نزد بانک شهر شعبه میدان قدس یا ارائه ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری منطقه یک

(ب) **محل دریافت اسناد:** سایت شهرداری منطقه یک region1.tehran.ir

(ج) **شرایط متقاضی:** شرکت کنندگان می‌بایست واجد شرایط مندرج در اسناد و شرایط خصوصی مزایده عمومی و کمیسیون حراج باشند.

(د) **مهلت ارائه اسناد :** ۱۰ روز از انتشار آگهی

(و) متقاضیان می‌بایست در سایت my.tehran.ir ثبت نام کرده باشند.

بدیهی است شرکت در مزایده عمومی و کمیسیون حراج و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و ضمناً مشروح شرایط مزایده عمومی – کمیسیون حراج در اسناد درج می‌باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند. **تمامی متقاضیان شرکت در مزایده عمومی – کمیسیون حراج موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.**

اسناد مزایده عمومی – حراج از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رويت و دریافت می‌باشد. ((اطلاعات مربوط به معاملات و قراردادهای و وبسایت شفاف سازی شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان منتشر خواهد شد))

روابط عمومی شهرداری منطقه یک

آگهی استخدام هنرمند شیشه‌گر سنتی

کارخانجات شیشه قزوین در راستای حفظ و احیای هنر شیشه‌گری سنتی در کشور ایران که قدمت چندین هزار ساله دارد ، از هنرمندان و استادکاران این رشته دعوت به همکاری می‌نماید.

نحوه درخواست:

متقاضیان واجد شرایط تا تاریخ (۱۴۰۴/۱۰/۳۰) با مدارک شناسایی و عکس‌های نمونه کار خود به صورت حضوری مراجعه نمایند.

آدرس: قزوین، کیلومتر ۳ جاده قدیم قزوین رشت، کارخانجات شیشه قزوین

تلفن کارخانه: ۰۲۸۳۳۲۲۴۰۷۱-۴ و آقای ناصری ۰۹۱۲۴۸۱۲۹۳۲

اهدای خون = اهدای زندگی

